
                                                 Zápis č. 5 
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448 
                                        ze dne 28. května 2013 
 
Přítomni: ing. Karásek, Plavec, Vosátka, Hovadová 
Omluven: ing. Hornych 
Předseda kontrolní komise SVJ: p.Hylmar 
 
Schůze byla zahájena předsedou SVJ ing. Karáskem. 
  
Ve vchodě 1445 proběhla oprava rozbitých výtahových dveří. 
 
Revize výtahů firmou MSV výtahy a.s. byla provedena a zároveň předána 
revizní zpráva, která konstatuje, že vše proběhlo bez závad 
 
Firmou Delfin-HK s.r.o. bylo předáno 11 a 10 patro opravených zadních pavlačí, 
opravy momentálně probíhají na 9 až 7 patře zadních pavlačí 
 
Příští týden bude podepsána  Smlouva – Dohoda o realizaci přeložky plynovodní 
Přípojky a části odběrného plynového zařízení se společností AV projekt CZ s.r.o  
Heyrovského 1178 Hradec Králové, kterou zastupuje ing. Jan Šafář.  
realizace této smlouvy by měla proběhnout příští rok 
 
Výbor SVJ byl seznámen se zápisem ze schůze kontrolní komise 
 
Ve všech vchodech se rozmáhá znečištění výtahů psími exkrementy, 
pokud majitel psa toto neuklidí, bude všem v příslušném vchodě, kdo 
vlastní psa naúčtováno 350,- Kč a výbor SVJ zajistí úklid výtahu 
 
Seznam dlužníků bude opět vyvěšen ve skříňce ve vestibulu u schránek. 
 
 
Další schůze  výboru SVJ je naplánována na termín 24. června od 18,30 hod. 
 
Zapsala: Lenka Hovadová 
 
 
 
 
  


